حکومت پاکتان، فیڈرل بورڈ آفریو نیو ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد شارٹ ٹینڈرنوٹس

- ا۔ ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد کے دفتری استعمال کے لیے پبلک پروکیور منٹ رولز 2004 اور ٹینیڈ رڈ اکومنٹس کیمطابق آفس پر پھڑسٹیشنری کے لیے لفا فہ بند کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔
 - 2۔ ٹینڈرڈاکومنٹس اور دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہونگی۔
 - 3۔ ٹینڈر بتاریخ ۲۹ جنوری ۲۰۱۵ کودو پہر 01.00 بجے ٹک دفتر ہذامیں پہنچ جانے چاہیئے جو کہاسی دن 2.00 بجے دو پہر ٹینڈرد ہندگان یاا نکے نمائندگان کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔
 - 4۔ ہرٹینڈرد ہندہ کوٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہوں گے۔
- 5۔ تمام ٹینڈرد ہندگان ٹینڈر کی کل قیمت کا 2 فیصد شرح سے زرضانت ڈرافٹ اس ڈی آرک شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بنگ سے جاری کردہ ہو بنام ایڈشنل کمشنرانلینڈ ریونیڈ اچیر مین پر چیز کمیٹی، ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں گے۔ جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موئٹر ہونا جا ہیئے۔
 - 6۔ ٹینڈرد ہندہ محکمہ آنکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹر ڈ ہونا چاہیئے اور ہرآئٹم کے ملیحدہ نرخ بشمول سیلز ٹیکس وانکم ٹیکس ہونا چاہیئے ۔ این ٹی این شرقِ آیٹ سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور شناختی کارڈ کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ ،
 - 7- نامكمل كُونشنز كسي صورت قابل قبول نهيس مول گي-
 - 8۔ مجازاتھارٹی/پر چیز کمپیٹی زیردفعہ 33 پاک پروکیورمنٹ رولز 2004 کسی ایک یا تمام کوشنز کومستر دکرسکتی ہے۔

محمد جاوید بدر، اید بیشل مشتر (انلینڈ ریونیو) چیر مین پر چیز کمیٹی، ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد۔ نون:041-8539990 فیس 401-9210404



Fax: (041) 9210404

E-mail: ccir.rto.fsd@fbr.gov.pk

GOVERNMET OF PAKISTAN FEDERAL BOARD OF REVENUE Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad.

SHORT TENDER NOTICE

Quotations (sealed pack) are invited under the Public Procurement Rules 2004 and tender documents for the Regional Tax Office, Faisalabad for supply of office printed stationery for Regional Tax Office, Faisalabad.

Terms & Conditions:

- Tender documents and other specifications will be available during office hours.
- The bids may be submitted to the undersigned in sealed / confidential cover at the address mentioned above latest by <u>29-01-2015</u> till 01:00 p.m (sharp) which will then be opened at 2:00 p.m (sharp).
- 2 % bid money of the total amount of quotations in the name of the Chairman Purchase Committee in the shape of Bank draft issued by any scheduled bank of Pakistan valid for 120-days should accompany the quotations.
- The bidders should be registered with Sales Tax/Income Tax Department. Copy of NTN/STRN should be enclosed with the quotation.
- The rate of every item should be separately quoted including Income Tax / Sales Tax as per law. All bidders shall provide samples of their items.
- All the bids received within the prescribed time limit will be opened on 29-01-2015 at 2:00 p.m by the Purchase Committee, Regional Tax Office, Faisalabad in the presence of the bidders or their representatives who choose to attend the bid opening process.
- 7. Incomplete quotations will not be considered in any case.
- The competent authority / Purchase Committee may reject any bid or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

Additional Commissioner IR, Chairman Purchase Committee, Regional Tax Office, Faisalabad.